鄂科交 (⒛23)4号

湖北省对外科技交流中心关于组织参加

土库曼斯坦
“
强盛幸福时代下的科学、技术

与创新技术发展
”
线上国际会议的通知

各有关单位 :

近期,科技部国际合作司函告我中心,土库曼斯坦科学

院将于 ⒛23年 6月 12至 13日 在阿什哈巴德举办
“
强盛幸

福时代下的科学、技术与创新技术发展
”
线上国际会议,邀

请我科学家参会并作报告发言。现我中心拟组织相关单位专

家参会,具体事项通知如下。

一、会议时间

2023∠F6丿目 12-13 日

二、会议形式

线上线下相结合,线下会场设在土库曼斯坦阿什哈巴德

-1-

市,中 方专家以线上形式参会。

三、会议语言

土库曼语、英语和俄语。

四、会议领域

1.纳米技术、化学技术、新材料和能源 ;

2.生物技术、分子生物学、农业、生态学和基因学 ;

3,信息和通信系统、计算机技术 ;

茌。现代医学和药物生产技术 ;

5.创新经济 ;

6.人文科学。

五、参会方式

会议详情可查看网站:http://science。 gov。 tm,请有

意参加上述线上会议的单位于⒛23年 3月 31日 前将参会报

名表 (见附件 1,中 英文填写)、 报告摘要和注释以及演讲

报告的电子版 (英文书写,具体要求见附件 2)提交至以下

三个邮箱 :

我中心邮箱:853807070@qq,com

土库曼斯坦科学院报名邮箱 :

conference。 tkm。 june2023@gmai1,com

conference。 tkm。 june2023@san1y。 tm

联系人:何娴,崔巧玲

琚欠彳1丿冫彡、: 027-87125516, 18995536673, 13871557512

-2—

附件:1。 参会报名表

2.参会报告、摘要和注释要求

心中

日

-3—

附件 1

参会报名表

Re匪 str哎0nFom
(中 英文填写,英语用常规字体,Times New ROman,12号 )

姓氏/Surname

∶名字/Name

}职务/Position

i学历,职称/Academh degree,title

∶工作单位完整名称/Full working

丨address

∶工作地址(带邮政编码)/The address Of

∶the、ⅤOrkplace(including zip cOde)

工作电话、电子邮件地址/Work phOne

number and E-m缸 1

报告题 目/TⅡe ofthe report

报告主题方向/Thematic Ⅱeld ofthe

report

报告语言/The1anguage ofthe repo⒒

— 4—

附件 2

参会报告、摘要和注释要求

1.参会者需要准各报告摘要和注释,并使用会议工作语

言书写。

2.每位参会者只能提交一篇报告摘要,且作者不超过两

人。摘要内容应具有独立的研究性质,并符合会议主题。

3,外 国参会者必须准备好并向组委会提交其演讲文本

(5-10分钟的演讲,5-6页 )。

4.作者对所提交的文件内容负有个人责任。

5.报告摘要的篇幅不得超过 1.5页 A4纸 (210× 297毫

米),注释的篇幅为 0.5页 。

6.页 边距:上下各为 2.0厘米,左边为 2.5厘米,右边

为 1.5厘米。方向为纵向,字体为 Times New Ro血 an,字号

为 14磅 ,文本间距为单倍行距。

7.如果无法用文字描述过程,可 以使用包括图形、公式

和表格。在这种情况下,它们尺寸不得超过指定页面大小 ,

并且其中的字体大小不得小于 14。 摘要的总篇幅(包括图形、

公式和表格)不得超过 1.5页 M纸。

8,所有以电子形式提交到会议的材料,只接受 Word for

Windows格式 (扩展名为 doc、 docx)。

9.报告摘要和注释应存储在同一个文件中,并采用以下

格式 :

— 5—

一作者姓名用小写字母粗体 14号字体打印,右对齐 ,

括号中注明国家名称 ;

-如果有合作者,则报告人的姓名排在前面 ;

-摘要、注释、报告标题用大写字母粗体 16号字体居

中打印;

-在报告摘要的文本输入之前应该跳过一行。

10.摘 要和注释的文本应该宽度对齐。数学公式必须使

用相应的公式编辑器打印。

11.摘要和注释页面不编号。

12,不符合要求的摘要将不会被考虑。

13.不接受对已提交的摘要进行更正或补充。

14.提交的文件将不予退还。

注意事项 :

1.报告摘要和注释放在一个文件中,文件名称须包含报

告人姓名和字母代码
“
tez” 。例如:报告人 Nurmu猊d Ataev,

文件名为
“Ataev N,tez” 。报告应单独放在一个文件。

2.报告所有作者均需填写报名表,并放入一个文档中。

顺序为报告人报名表、合著者报名表。报名表文档命名需包

含作者姓名以及字母代码
“
reg” ,例如: “At乩ⅤN。 reg”。

3.所有文件请勿打包压缩。

— 6—